（別紙様式１）
年　　月　　日

学　長　殿

所属学系
研究代表者等名

研究環境向上支援経費申請書

国立大学法人富山大学における競争的研究費等の直接経費から研究代表者等の人件費支出制度に関する取扱要項第８条第１項の規定に基づき，下記のとおり研究環境向上支援経費を申請します。
記
	研究課題名

	競争的研究費等名

	全体研究期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	本制度利用期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	本課題の研究活動に
従事するエフォート（A）
	（配分機関に届け出ているエフォート）％

	年間給与額（B）
	（事務局で記載します）千円

	支出可能な
人件費上限額（C）
	　　千円：
エフォート（A）　　％×年間給与額（B）　　千円

	資金配分機関が定める人件費上限額（D）

	支出希望人件費額（E）
	　　　　　千円（C，Dを超えない範囲で設定できます。）

	希望する支援
（E）＝（F）+（G）
	研究代表者等自身の処遇改善（F）
	　　　　　千円

	本学の研究力向上（G）（50％以上）
	　　　　　千円

	本学の研究力向上で希望する具体的な支援内容
	□　若手研究者の雇用
□　博士（後期）課程学生等の処遇改善
□　学部学生及び修士（博士前期）課程学生の研究支援
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	追加の支援経費（任意）
	その他使途の制限のない研究経費（I）
	　　　　　千円

以上